院党综 [2017]10号
关于启用“中共湖北文理学院理工学院建筑工程系学生支部委员会 ”等9枚印章的通知

各党总支、直属党支部：
经研究，决定启用“中共湖北文理学院理工学院建筑工程系学生支部委员会 ”、“中共湖北文理学院理工学院电子科学与信息工程系学生支部委员会”、“中共湖北文理学院理工学院机械与汽车工程系学生支部委员会”“中共湖北文理学院理工学院经济与管理学系学生支部委员会”、“中共湖北文理学院理工学院外语系学生支部委员会”、“中共湖北文理学院理工学院人文艺术系学生支部委员会”、“中国共产党湖北文理学院理工学院教职工支部委员会”、“中共湖北文理学院理工学院委员会宣传部”、“中共湖北文理学院理工学院委员会党群工作部”等9枚印章。

    原“湖北文理学院理工学院党群工作处”印章同时废止。

附件：印模

中共湖北文理学院理工学院委员会
2017年5月25日
主题词： 启用  印章  通知
────────────────────────────
湖北文理学院理工学院党群工作部   2017年5月25日印发
────────────────────────────
                                               共印5份
附：印模